
 

 

 №  
 
О внесении дополнений в приказ  
от 07.10.2024 № 281-1/од «Об утверждении  
состава Научно-методического совета ТПУ 
и методических комиссий  
на 2024/25 учебный год» 

 
 
В соответствии с приказом от 09.09.2024 №253-1/од «О внесении 

изменений в Положение о Научно-методическом совете Национального 
исследовательского Томского политехнического университета» п р и к а з ы в а ю:  

 
1. Включить в состав Научно-методического совета ТПУ 

− Кузьмина Алексея Михайловича, к.т.н., заместителя проректора по 
образовательной деятельности в качестве заместителя председателя НМС; 

− Малышенко Александра Максимовича, д.т.н., профессора ОАР ИШИТР в 
качестве председателя методической комиссии НМС по оценке научно-
педагогической деятельности профессорско-преподавательского состава. 

 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

образовательной деятельности Соловьева М.А. 
 
 

И.о. ректора                                                                         Сухих Л.Г.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Пинусова А.И. 
вн. 5045 

27.11.2024 332-11/ор



Лист согласования документа 'Приказ № 332-11/ор от 27.11.2024'

Краткое содержание: О внесении дополнений в приказ от 07.10.2024 № 281-1/ор «Об утверждении состава Научно-методического 
совета ТПУ 
и методических комиссий на 2024/25 учебный год»

Исполняющий обязанности ректора 
(ТПУ) согласен 26.11.2024 19:16 Сухих Л.Г.

Проректор по образовательной 
деятельности (УОД) согласен 26.11.2024 18:25 Соловьев М.А.

Начальник управления (УМУ) согласен 26.11.2024 15:26 Александрова М.А.

Начальник отдела (ОД) согласен 26.11.2024 14:45 Ильиных Е.В.

Исполнитель: Пинусова А.И. (вн. тел. 5045)


	data
	nomer
	DSA1

